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CLASICA INTERNACIONAL DEL CAFE
COLDEPORTES 2011

CRFETERD
CLASIFIACION PRIMERA ETAPA

Fecha 31/03/11

Distancia 106 Kms - Promed 44 .45 Kms/h.

Cls Dor Codigo UCI Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos
1 4 ESP19771207 SEVILLA,Oscar ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 02:23:04
2 2 COL19871210 HENAO,Sergio Luis ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 2
3 16 COL19840828 INFANTINO,Rafael ELITE EPM-UNE 5
4 14 COL19810409 BAEZ,Giovvany ELITE EPM-UNE 8
5 32 COL19860308 GOMEZ,Camilo Andres ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 12
6 5 COL19851206 ACEVEDO CALLE,Janier ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 15
7 12 COL19850530 SUAREZ,Juan Pablo ELITE EPM-UNE 25
8 34 COL19870707 CHAPARRO,Didier ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 25
9 11 COL19801022 ORTEGA,Mauricio ELITE EPM-UNE 26

10 82 COL19910115 JARAMILLO,Daniel SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 1:13
11 88 COL19910903 OSPINA,Argiro SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 1:13
12 13 COL19751015 PARRA,Ivan Ramiro ELITE EPM-UNE 1:13
13 19 COL19890723 GUALTERO,Yamit SUB23 EPM-UNE 1:13
14 85 COL19891106 VALENCIA,William SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 1:13
15 145 COL19840616 GOMEZ,Alvaro ELITE INDER STANDER FORMESAN 1:13
16 84 COL19890804 MONTOYA,Cristian SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 1:13
17 18 COL19880910 OYOLA,Robigzon ELITE EPM-UNE 1:13
18 87 COL19900925 PANTOJA,Darwin SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 1:13
19 72 COL798 GONZALEZ ,Fredy ELITE INDEPORTES TOLIMA 1:13
20 135 COL1980 RUEDA , Jeferson ELITE INDEPENDIENTE 1:13
21 8 COL19810628 MONTIEL,Rafael Aniba ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 1:13
22 80 80 URREGO, Jeferson SUB23 INDEPORTES TOLIMA 1:13
23 3 COL19830619 ATEHORTUA,Julian ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 1:13
24 39 COL19851019 QUINTERO,Diego ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 1:13
25 35 COL19860925 SUAZA,Jaime ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 1:13
26 6 COL19820102 RODAS,Julian ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 1:13
27 38 COL19880828 OSORIO,Frank ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 1:13
28 74 COL19900501 ECHEVERRI, Rodrigo SUB23 INDEPORTES TOLIMA 1:13
29 113 COL19840416 MILLAN,Jhonatan ELITE GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE 1:13
30 1 COL19771209 ALVAREZ,Oscar ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 1:13
31 53 COL19850311 CORDERO,Jose Alberto ELITE SENTIMIENTO CAFETERO 1:13
32 61 COL19751105 MARTINEZ,Jorge Humbe ELITE BICICLETAS STRONGMAN 1:13
33 91 COL19840404 PULGARIN,Carlos Este ELITE GRUPO ELITE 1:13
34 121 COL19681228 HERRERA,6Elder ELITE INDEPENDIENTE 1:13
35 83 COL19910509 BOLIVAR, Isaac SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 1:13
36 112 COL19860611 MONTOYA,Arley De Jes ELITE GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE 1:13
37 122 COL19900116 CANAVERAL,Johan Seba SUB23 PREVISORA DE SEG LIGA RIS 1:13
38 42 COL19710727 RAMIREZ,Juan Diego ELITE REDETRANS-INDERVALLE 1:13
39 44 COL19831001 CALDERON,Diego Mauri ELITE REDETRANS-INDERVALLE 1:13
40 9 COL19810815 RAMIREZ,Alejandro ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 1:13
41 15 COL19811127 PEDRAZA,Walter ELITE EPM-UNE 1:13
42 92 COL19840608 ARDILA,Fader ELITE GRUPO ELITE 1:13
43 46 COL19840603 CALDERON, Edson ELITE REDETRANS-INDERVALLE 1:13
44 36 COL19830720 GARCIA,Juan Alejandr ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 2:09
45 43 COL19730213 GUTIERREZ,Hebert ELITE REDETRANS-INDERVALLE 2:54
46 146 COL19801015 CASTRO,Alexis ELITE GOB DE ANTIOQUIA 3:05
47 31 COL19670318 BUENAHORA,6 Hernan ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 3:23
48 20 COL19910710 MONTOYA,6 David SUB23 EPM-UNE 3:23
49 51 COL19790224 NAVARRO,Ruben ELITE SENTIMIENTO CAFETERO 4:35
50 65 COL19891021 SANCHEZ,William SUB23 BICICLETAS STRONGMAN 4:41
51 81 COL19910307 RODRIGUEZ,Jean ELITE INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 4:41
52 132 COL19890319 GOMEZ,Edison SUB23 INDER STDER PANACHI 4:41
53 101 COL19891125 MENDOZA,Omar SUB23 ALCARAVAN UN GANA EL META 4:41
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CREET RO
Fecha
Distancia
Cls Dor
54 29
55 94
56 40
57 17
58 47
59 37
60 86
61 148
62 105
63 143
64 45
65 71
66 102
67 64
68 117
69 93
70 104
71 75
72 48
73 41
74 89
75 33
76 90
77 10
78 111
79 49
80 73
81 63
82 62
83 96
84 7
85 52
86 107
87 66
88 55
89 134
90 144
91 54
92 79
93 28
94 25
95 77
96 139
97 95
98 120
99 21
100 24
101 115
102 23
103 50
104 22
105 140
106 67

CLASICA INTERNACIONAL DEL CAFE

31/03/11

106
Codigo UCI

COL19810814
COL19870113
COL19760110
COL19870612
COL19841106
COL19840602
COL19901212
COoL818
USA0286536
COL19910718
COL19811007
COL19870124
COL19911104
COL19901126
COL19791217
COL19860702
COL19910328
COL19910726
COL19800210
COL19740525
COL19921214
COL19841005
COL19921011
COL19820910
COL19850514
COL19841121
COL19870919
COL19810617
COL19860821
COL19810930
COL19741109
COL19860925
USA0220179
COL19910710
COL19811121
COL19910514
COL799
COL19840625
COL19890408
COL19870717
COL19910513
COL19921213
COL19920306
COL19860213
COL19800930
COL19920903
COL19890316
COL19881020
COL19910617
COL19910829
COL19901024
COL19910529
COL19920210

Kms - Promed

Apellido,Nombre Categ
MONTANO,Jhon Jairo  ELITE
PEREZ,Mauricio ELITE
PEREZ ,Marlon ELITE
VERGARA , Jaime ELITE
VARGAS, Jeferson ELITE
SALAS,Jairo Alonso ELITE
LOPEZ,Luis Felipe SUB23
JARAMILLO,James De J ELITE
HARTRICH,Coulton J ELITE
LOPEZ,Julian SUB23
MONTOYA ,Alvaro ELITE
CARDONA,Julian ELITE
ORJUELA, Fernando SUB23
CARRETERO, Ramon SUB23
RODRIGUEZ,Gerardo ELITE
TORRES ,Karol David ELITE
ALARCON, Ferney SUB23
TIQUE,Camilo SUB23
CHACON, Geovany ELITE
GARCIA,Jhon Fredy ELITE
VILLEGAS,Cesar SUB23
QUINTERO,Carlos Juli ELITE
MARIN,Julian SUB23
OSPINA,Carlos Albert ELITE
SANCHEZ,Oscar Eduard ELITE
LOPEZ,Franklin ELITE
BONILLA,Anderson ELITE
VILLARREAL, Eivar ELITE
RODRIGUEZ ,Michael ELITE
BAENA,Wilmar Ferney ELITE
PARRA, Jhon Fredy ELITE
ALONSO, Pastor SUB23
PARRETT,Cristian C SUB23
GARCIAS,Andres SUB23
RODRIGUEZ ,Andres ELITE
VANEGAS,Cristian Rol SUB23
BARRIGA, Geovanny ELITE
MAYORGA ,Manuel ELITE
CARRIAZO,Emerson SUB23
TORO, Omar ELITE
LOPEZ ,Danny SUB23
GIRALDO,Stiven SUB23
QUINTERO,Juan Diego SUB23
CASTILLO,Nelson Alon ELITE
LOPEZ ,Cristian David ELITE
ALVAREZ , Felipe SUB23
OSPINA,Esteban SUB23
HOYOS, Sergio ELITE
SOTO, Pablo SUB23
FLOREZ ,Mario SUB23
FIGUEROA,6 Duvan SUB23
SANCHEZ,Luis Fernand SUB23
GALLEGO, Felipe SUB23
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CLASIFIACION PRIMERA ETAPA

44.45 Kms/h.

Publicidad

CARNELLY-FRUGOS

GRUPO ELITE

GW SHIMANO-CHEC-EDEQ
EPM-UNE
REDETRANS-INDERVALLE

GW SHIMANO-CHEC-EDEQ
INDEPORTES ANT-GOBERNACIO
INDE

CHEMSTAR-UNITED HELP CARE
CICLO VALLE SIESA
REDETRANS-INDERVALLE
INDEPORTES TOLIMA
ALCARAVAN UN GANA EL META
BICI STRONGMAN PANAMA
INDEPENDIENTE

GRUPO ELITE

ALCARAVAN UN GANA EL META
INDEPORTES TOLIMA
REDETRANS-INDERVALLE
REDETRANS-INDERVALLE
INDEPORTES ANT-GOBERNACIO
GW SHIMANO-CHEC-EDEQ
INDEPORTES ANT-GOBERNACIO
GOB ANT-INDEPORTES ANT

GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE
REDETRANS-INDERVALLE
INDEPORTES TOLIMA

BICI STRONGMAN PANAMA
BICI STRONGMAN PANAMA
GRUPO ELITE

GOB ANT-INDEPORTES ANT
SENTIMIENTO CAFETERO
CHEMSTAR-UNITED HELP CARE
BICICLETAS STRONGMAN
SENTIMIENTO CAFETERO
ALCARAVAN UN GANA EL META
CICLO VALLE CARNELLY SIES
SENTIMIENTO CAFETERO
INDEPORTES TOLIMA
CARNELLY-FRUGOS
CARNELLY-FRUGOS
INDEPORTES TOLIMA

GOB ANTIOQUIA INDEP ANT
GRUPO ELITE

INDEPENDIENTE
CARNELLY-FRUGOS
CARNELLY-FRUGOS
INDEPENDIENTE
CARNELLY-FRUGOS
REDETRANS-INDERVALLE
CARNELLY-FRUGOS

CICLO VALLE SIESA

BICI STRONGMAN PANAMA

coldeportes

Tiempos
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141
141
141
:08
:08
:51
:51
:51
:51
:51
:55
:14
:14
148
:58
:02
:02
:02
:02
:02
:02
:02
:02
:02
:02
:23
:10
:19
:46
: 27
:27
:51
:14
:23
124
: 38
144
:28
147
: 47
:01
:05
:31
:02
:37
:49
:07
:05
149
:49
112
:19
:26
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CLASICA INTERNACIONAL DEL CAFE &
COLDEPORTES 2011 colderortes

£7igg%%$ﬂ7
CLASIFICACION POR EQUIPOS

1 GOB ANT-INDEPORTES ANT 07:09:29

2 EPM-UNE 07:09:50 a 21
3 GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 07:11:02 a 1:33
4 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 07:12:51 a 3:22
5 INDEPORTES TOLIMA 07:12:51 a 3:22
6 REDETRANS-INDERVALLE 07:12:51 a 3:22
7 GRUPO ELITE 07:16:19 a 6:50
8 INDEPENDIENTE 07:18:36 a 9:07
9 GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE 07:18:40 a 9:11
10 SENTIMIENTO CAFETERO 07:24:51 a 15:22
11 BICICLETAS STRONGMAN 07:25:29 a 16:00
12 ALCARAVAN UN GANA EL META 07:27:09 a 17:40
13 BICI STRONGMAN PANAMA 07:33:05 a 23:36
14 CARNELLY-FRUGOS 07:49:41 a 40:12

PASOS DE LA MONTANA

Paso de Montaia 3% La Posada Alemana De 3 Ctg Km 8

17 COL19870612 VERGARA Jaime EPM-UNE 5 pts
2 COL19871210 HENAO Sergio Luis GOB ANT-INDEPORTE 4 pts
145 COL19840616 GOMEZ Alvaro INDER STANDER FOR 3 pts
12 COL19850530 SUAREZ Juan Pablo EPM-UNE 2 pts
34 COL19870707 CHAPARRO Didier GW SHIMANO-CHEC-E 1 pts
Paso de Montafia 3% Alto De Las Pifias De 3 Ctg 86.6
86 COL19901212 LOPEZ Luis Felipe INDEPORTES ANT-GO 5 pts
112 COL19860611 MONTOYA Arley De Jes GW SHIMANO-ENVIA- 4 pts
143 COL19910718 LOPEZ Julian CICLO VALLE SIESA 3 pts
83 COL19910509 BOLIVAR Isaac INDEPORTES ANT-GO 2 pts
9 COL19810815 RAMIREZ Alejandro GOB ANT-INDEPORTE 1 pts
Paso de Montafia 3% Km 101.3 De 3 Ctg
2 COL19871210 HENAO Sergio Luis GOB ANT-INDEPORTE 5 pts
4 ESP19771207 SEVILLA Oscar GOB ANT-INDEPORTE 4 pts
16 COL19840828 INFANTINO Rafael EPM-UNE 3 pts
12 COL19850530 SUAREZ Juan Pablo EPM-UNE 2 pts
34 COL19870707 CHAPARRO Didier GW SHIMANO-CHEC-E 1 pts
PASOS DE LAS METAS VOLANTES
Meta Volante de Parque De Nontenegro Km 29.9
81 COL19910307 RODRIGUEZ Jean INDEPORTES ANT-GO 5 pts
85 COL19891106 VALENCIA William INDEPORTES ANT-GO 3 pts
146 COL19801015 CASTRO Alexis GOB DE ANTIOQUIA 2 pts
87 COL19900925 PANTOJA Darwin INDEPORTES ANT-GO 1 pts
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CLASICA INTERNACIONAL DEL CAFE &
\ COLDEPORTES 2011 colderortes
CRFETERO
Meta Volante de : Bomba El Camionero Km 59.1

37 COL19840602 SALAS Jairo Alonso GW SHIMANO-CHEC-E 5 pts

9 COL19810815 RAMIREZ Alejandro GOB ANT-INDEPORTE 3 pts

46 COL19840603 CALDERON Edson REDETRANS-INDERVA 2 pts

8 COL19810628 MONTIEL Rafael Aniba GOB ANT-INDEPORTE 1 pts

Meta Volante de : Variante De Barcelona Km 78.8

48 COL19800210 CHACON Geovany REDETRANS-INDERVA 5 pts

29 COL19810814 MONTANO Jhon Jairo CARNELLY-FRUGOS 3 pts

37 COL19840602 SALAS Jairo Alonso GW SHIMANO-CHEC-E 2 pts

47 COL19841106 VARGAS Jeferson REDETRANS-INDERVA 1 pts

CLASIFICACION DE LA REGULARIDAD

1 4 ESP19771207 SEVILLA,Oscar ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 25 Pts
2 2 COL19871210 HENAO,Sergio Luis ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 20 Pts
3 16 COL19840828 INFANTINO,Rafael ELITE EPM-UNE 16 Pts
4 14 COL19810409 BAEZ,Giovvany ELITE EPM-UNE 14 Pts
5 32 COL19860308 GOMEZ,Camilo Andres ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 12 Pts
6 5 COL19851206 ACEVEDO CALLE,Janier ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 10 Pts
7 12 COL19850530 SUAREZ,Juan Pablo ELITE EPM-UNE 9 Pts
8 34 COL19870707 CHAPARRO,Didier ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 8 Pts
9 11 COL19801022 ORTEGA, Mauricio ELITE EPM-UNE 7 Pts
10 82 COL19910115 JARAMILLO,Daniel SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 6 Pts
11 88 COL19910903 OSPINA,Argiro SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 5 Pts
12 13 COL19751015 PARRA,Ivan Ramiro ELITE EPM-UNE 4 Pts
13 19 COL19890723 GUALTERO,Yamit SUB23 EPM-UNE 3 Pts
14 85 COL19891106 VALENCIA,William SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 2 Pts
15 145 COL19840616 GOMEZ,Alvaro ELITE INDER STANDER FORMESAN 1 Pts

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTANA

1 2 COL19871210 HENAO,Sergio Luis ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 9 Pts
2 17 COL19870612 VERGARA,Jaime ELITE EPM-UNE 5 Pts
3 86 COL19901212 LOPEZ,Luis Felipe SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 5 Pts
4 4 ESP19771207 SEVILLA,Oscar ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 4 Pts
5 12 COL19850530 SUAREZ,Juan Pablo ELITE EPM-UNE 4 Pts
6 112 COL19860611 MONTOYA,Arley De Jes ELITE GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE 4 Pts
7 16 COL19840828 INFANTINO,Rafael ELITE EPM-UNE 3 Pts
8 145 COL19840616 GOMEZ,Alvaro ELITE INDER STANDER FORMESAN 3 Pts
9 143 COL19910718 LOPEZ,Julian SUB23 CICLO VALLE SIESA 3 Pts
10 34 COL19870707 CHAPARRO,Didier ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 2 Pts
11 83 COL19910509 BOLIVAR,Isaac SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 2 Pts
12 9 COL19810815 RAMIREZ,Alejandro ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 1 Pts

|
N

S o M.,
Edeq 4 \/ - e




j \

CLASICA INTERNACIONAL DEL CAFE &
LDEPORTES 2011 Id t
- COLDEPORTES 20 coldeportes
CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES

1 37 COL19840602 SALAS,JairO Alonso ELITE GW SHIMANO-CHEC-EDEQ 7 Pts

2 81 COL19910307 RODRIGUEZ,Jean ELITE INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 5 Pts

3 48 COL19800210 CHACON,Geovany ELITE REDETRANS-INDERVALLE 5 Pts

4 85 COL19891106 VALENCIA,William SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 3 Pts

5 9 C0L19810815 RAMIREZ,Alejandro ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 3 Pts

6 29 CO0L19810814 MONTAﬁO,Jhon Jairo ELITE CARNELLY-FRUGOS 3 Pts

7 46 COL19840603 CALDERON,Edson ELITE REDETRANS-INDERVALLE 2 Pts

8 146 COL19801015 CASTRO,Alexis ELITE GOB DE ANTIOQUIA 2 Pts

9 87 COL19900925 PANTOJA,DarWin SUB23 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO 1 Pts
10 8 COL19810628 MONTIEL,Rafael Aniba ELITE GOB ANT-INDEPORTES ANT 1 Pts
11 47 COL19841106 VARGAS,Jeferson ELITE REDETRANS-INDERVALLE 1 Pts

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SEGUNDA ETAPA

1 GOB ANT-INDEPORTES ANT
2 EPM-UNE
3 GW SHIMANO-CHEC-EDEQ
4 INDEPORTES ANT-GOBERNACIO
5 1INDER STANDER FORMESAN
6 INDEPORTES TOLIMA
7 INDEPENDIENTE
8 GW SHIMANO-ENVIA-GATORADE
9 SENTIMIENTO CAFETERO
10 BICICLETAS STRONGMAN
11 GRUPO ELITE
12 PREVISORA DE SEG LIGA RIS
13 REDETRANS-INDERVALLE
14 GOB DE ANTIOQUIA
15 INDER STDER PANACHI
16 ALCARAVAN UN GANA EL META
17 CARNELLY-FRUGOS
18 1INDE
19 CHEMSTAR-UNITED HELP CARE
20 CICLO VALLE SIESA
21 BICI STRONGMAN PANAMA
22 CICLO VALLE CARNELLY SIES
23 GOB ANTIOQUIA INDEP ANT
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CLASICA INTERNACIONAL DEL CAFE &
COLDEPORTES 2011 coldeprortes

Sentmmento
CRFETERDO

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS
COMUNICADO 003
PRIMERA ETAPA
RETIROS LOS CORREDORES # 26-103-106-137-138-141
EXPULSIONES POR REMOLQUE COMPROBADO A LOS SIGUIETES CORREDORES:
# 114 DEL VEHICULO # 2 DE GW SHIMANO PLACA FEP 484
# 137 DEL VEHICULO # 25 INVESTIGACIONES CHARLY PLACA BMY 405

# 131 DEL VEHICULO # 9 INDERSANTANDER PLACA ITM 337

FUERA DE LIMITE TIEMPO DE LA ETAPA 2:23:04
LIMITE 20% 0:28:32
HORA CIERRE 2:51:36
# 119 3:10:01
# 142 3:21:45
# 78 3:34:43
# 136 3:37:15
SANCIONES CON 60 SEGUNDOS AL CORREDOR # 40 POR AMPARO DEL VEHICULO DE ORDEN INERNO 7 DE GW

SHIMANO PLACA FEN 322

MULTAS CON LA SUMA DE $ 20.000 AL DORSAL 40 POR AMPARO DE VEHICULO

CON LA SUMA DE $30.000 AL VEHICULO DE PLACA FEN 322 ORDEN 7 DE GW SHIMANO

CON LA SUMA DE $ 40.000 AL VEHICULO DE ORDEN 12 DE PLACA KIS 362

CON LA SUMA DE $30.000 AL VEHICULO DE ORDEN # 4 DE REDETRANAS VALLE PLACA CEL
594 POR DESORDEN EN LA CARAVANA Y MARCHAR DENTRO DEL GRUPO DE CORREDORES

CON LA SUMA DE $50.000 AL CADA UNO DE LOS SOGUIENTES VEHICULOS POR REMOLCAR
CORREDORES FEQ 484 DE GW SHIMANO,BMY 405 DE INVESTIGACIONES CHARLY,ITM 337 DE
INDERSANTANDER

CON LA SUMA DE $50.000 AL CORREDOR # 14 POR NO PRESENTARCE AL PODIUM DE
PREMIACION
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CRFETERDO

RECORRIDO

DISTANCIA

HORA DE SALIDA
SITIO DE SALIDA
SITIO DE LLEGADA

METAS VOLANTES

P DE MONTANA

ABASTECIMIENTO

PIE EN TIERRA

LIMITE

FDO

STEFAN HERRERA

COMISARIO DIRECTOR

=)
CLASICA INTERNACIONAL DEL CAFE &
COLDEPORTES 2011 coldeprortes

SEGUNDA ETAPA

ABRIL 1 DE 2011

MONTENEGRO-QUIMBAYA-CARTAGO-CERRITO-PEREIRA-ALTO DEL ROBLE-CHAGUALA-CALARCA-
BALBOA-BARCELONA-RIO VERDE-PIJAO

145 KM

8:30 AM

PARQUE PRINCIPAL DE MONTENEGRO

PARQUE PRINCIPAL DE PIJAO

1. PUENTE PEATONAL CR 4 CARTAGO KM 38.6
2. BARRIO CUBA PEREIRA KM 61.3

3. PARQUE PRINCIPAL DE CALARCA KM 110.8
1. ALTO FINCA LA TROYA KM 1.9 DE 3 CTG

2. ALTO PIEDRAS DE MOLER KM 30.3 DE 3 CTG
3. 700 MTS ANTES DEL CRUCE DE SERRITO KM 57.5 DE 3 CTG
4. ALTO DEL ROBLE KM 89.8 DE 2 CTG

5.ALTO DE LA QIEBRA KM 141.3 DE 1 CTG

DESDE LOS VEHICULOS A PARTIR DE CERRITO HASTA LA VARIANTE DE BARCELONA DE
ACUERDO AL REGLAMENTO

1. PUENTE MOTELES KM 68.7 POR 3 KMTS

2. PUENTE RIO QUINDIO KM 106 POR 2 KMTS

20%

VICENTE ANTONIO LASTRA HECTOR DANILO MORALES

COMISARIO DE CARRERA COMISARIO NAL ADJUNTO

DE CALARCA S.A ESP

MULTIPROPOSITO
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CLASICA INTERNACIONAL DEL CAFE &
COLDEPORTES 2011 coldeprortes

Sentmmento
CRFETERDO

BOLETIN DE DIRECCION

LA ORGANIZACION DE LA CLASICA INTERNACIONAL DEL CAFE COLDEPORTES 2011 AGRADECE A TODOS Y CADA UNO DE
QUIENES HACEN POSIBLE LA REALIZACION DE NUESTRA CLASICA,A NUESTROS PATROCINADORES:

COLDEPORTES NACIONAL,EMPRESA DE ENERGIA DEL QUINDIO EDEQ,LA TEBAIDA EDEN TROPICAL DEL QUINDIO,ALCALDIA DE
GENOVA ,EMPRESA MULTI PROPOSITO DE CALARCA S.A ESP,ESAQUIN S.A,QUINDIO FIRME CON SANDRA PAOLA,6QUINDIO
CORAZON DE LA ZONA CAFETERA,APUESTAS 8A,SU RED MAS SERVICIOS PARA MAS PERSONAS, TELECAFE.

A LA POLICIA NACIONAL Y DE CARRETERAS,A LA CIUDADANIA DE LOS MUNICIPIOS POR DONDE TRANSITA LA CARAVANA DE
LA CLASICA POR SU ENTUSIASMO MANIFESTADO.

ALCARACION A LA PREMIACION DE LOS PREMIOS DE MONTANA

PRIMERA CATEGORIA (2)

AL PRIMERO $150.000 POR 2 =$300.000
AL SEGUNDO $100.000 POR 2 =$200.000
AL TERCERO $80.000 POR 2 =$160.000 TOTAL $660.000

SEGUNDA CATEGORIA (1)

AL PRIMERO $100.000 POR 1 =$100.000
AL SEGUNDO $80.000 POR 1 =$80.000
AL TERCERO $60.000 POR 1 =$60.000 TOTAL $240.000

TERCERA CATEGORIA (7)

AL PRIMERO $60.000 POR 7 =$420.000

AL SEGUNDO $50.000 POR 7 =$350.000

AL TERCERO $40.000 POR 7 =$280.000 TOTAL $1’050.000
GRAN TOTAL $17950.000

FDO

ALEJANDRO CARRIZOSA JOSE ANGEL CALDERON

DIRECTOR GENERAL SISTEMATIZACION
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CLASICA INTERNACIONAL DEL CAFE
COLDEPORTES 2011 coldeportes

Sentmmento
CRFETERD

INVITACION

LA GOBERNACION DEL TOLIMA Y LIGA DE CICLISMO DEL TOLIMA INVITA A LA VUELTA AL TOLIMA GOBERNACION
INDEPORTES A REALIZARCE DEL 6 AL 10 DE ABRIL CATEGORIAS ELITE Y SUB 23 CON EL SIGUIENTE RECORRRIDO:

ABRIL 6 PROLOGO

ABRIL 7 1 ETAPA IBAGUE-CHAPARRAL

ABRIL 8 2 ETAPA GUAMO-IBAGUE-FRESNO

ABRIL 9 3 ETAPA ARMERO GUAYABAL-IBAGUE ESPINAL

ABRIL 10 4 ETAPA CIRCUITO EN EL ESPINAL
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